
Uchwała nr 316/319/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 lutego 2018 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na kredyt obrotowy o charakterze odnawialnym na pokrycie przejściowego 
deficytu budżetowego Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz 93 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018),  
w związku z uchwałą nr 1668/287/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
31 października 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie 
zamówienia publicznego na kredyt obrotowy o charakterze odnawialnym na pokrycie 
przejściowego deficytu budżetowego Województwa Mazowieckiego – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na kredyt obrotowy  
o charakterze odnawialnym na pokrycie przejściowego deficytu budżetowego Województwa 
Mazowieckiego, w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kredyt obrotowy o charakterze odnawialnym na pokrycie przejściowego deficytu budżetowego Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


